



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2016 года

№ 560-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на предоставление государственных гарантий Иркутской области и организации взаимодействия исполнительных органов государственной власти Иркутской области при предоставлении государственных гарантий Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 29 июня 2016 года № 56-ОЗ «О внесении изменения в часть 1 статьи 3 Закона Иркутской области «О порядке предоставления государственных гарантий Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на предоставление государственных гарантий Иркутской области и организации взаимодействия исполнительных органов государственной власти Иркутской области при предоставлении государственных гарантий Иркутской области, утвержденное постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2013 года № 145-пп, следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «в соответствии с целями Программы» заменить словами «в соответствии со стратегическими целями стратегии»;
- 2) в пункте 17 слово «Программы» заменить словом «стратегии»;
- 3) в абзаце восьмом пункта 19 слово «Программы» заменить словом «стратегии».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

А.С. Битаров